31.974.334/0001-90,  visando  a  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA
JURÍDICA  PARA  REALIZAR  SERVIÇOS  DE  ARQUIVOLOGIA
COMPREENDENDO  A  HIGIENIZAÇÃO,  GERENCIAMENTO  E
ORGANIZAÇÃO DE TODO ACERVO DO ARQUIVO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA SAÚDE/RN, no importe
global  de  R$:  21.600,00  (vinte  e  um  mil  e  seiscentos  reais)
mediante contratação direta, após cotações de preços, realizadas
no  mercado  e  acostadas  nos  autos  do  devido  processo
supramencionado.
Boa Saúde/RN, 23 de janeiro de 2024.

Evaldo de Oliveira Gomes
Vereador Presidente